Anlage_Priloha_2_(Mitglieder der Arbeitsgruppe _clenové pracovni skupiny)

Clenové spoleéné pracovni skupiny/ Mitglieder der Gemeinsamen Arbeitsgruppe
(Stav ke dni/Stand: 1. 5. 2016)

Plzensky kraj, Jihoéesky kraj, Karlovarsky kraj/ Bezirk Pilsen, Bezirk Siidbéhmen, Bezirk Karlsbad

Pfijmeni/Name Jméno/Vorname Organizace/Institution Adresa/Adresse Telefon Email
. +420377 195475
Karasek Jan Krajsky urad Plzenského kraje Skroupova 18, 306 13 Plzen +420 606 649 522 jan.karasek@plzensky-kraj.cz
. +420377 195 668
Tytlova Veronika Krajsky ufad Plzeriského kraje Skroupova 18, 306 13 Plzefy +420 733 698 694 veronika.tytlova@plzensky-kraj.cz
Zd tnicka zach 3 sluzb +420377 672 182
RUZicka JiFi ravotnic va Z?c ranr?a Sluzba Klatovska tf. 200i, 301 00 Plzen jiri.ruzicka@zzspk.cz
Plzeriského kraje +420 604 417 217
Zdravotnickd zachranna sluzba +420 377 195 668
Lysy Karel Klatovska tf. 200i, 301 00 Plzen karel.l k.
ysy Plzefiského kraje atovska tr. 250 22N 4420602 487 668 L
Y U Zimniho stadionu 1952/2, 370 + 420 386 720 605 . .
Cizkova Véra Krajsky ufad Jihoceského kraj < k kraj-jih ky.
izkov. rajsky urad JihoCeského kraje 76 Ceské Budgjovice +420724 158 335 cizkova@kraj-jihocesky.cz
, Zdravotnickd zachranna sluzba B. Némcové 1931/6, 37001 +420 387 762 102 .
Slaby Marek ., . L, L] slabym@zzsjck.cz
Jihoceského kraje Ceské Budéjovice +420604 417 217
Zd tnickd zach A sluzb B. Né ¢ 1931/6, 37001 .
Kovar Lubos ravo .nlcva za,c rann.a Sluzba eInCO\l/e v,/ ; +420602 179 703 kovarl@zzsjck.cz
Jihoceského kraje Ceské Budéjovice
Zd tnicka zach 3 sluzb B. Né 6 1931/6, 37001 , .
Viochna Radim ravo .nlcva za,c rann.a Sluzba efncm,/e v_/ : +420387 762 401 viochnar@zzsjck.cz
JihoCeského kraje Ceské Budéjovice
. Zavodni 353/88, 360 06 Karl
Salatova Alena Krajsky urad Karlovarského kraje avodn /Vary ariovy +420354 222 420 alena.salatova@kr-karlovarsky.cz
Zd tnicka zach 3 sluzb Zavodni 390/98c, 360 06
Sykora Roman ravotnicka zac’ ranna.s uzba avoani /98¢ +420353 362 520 roman.sykora@zzskvk.cz
Karlovarského kraje Karlovy Vary
Svobodny stat Bavorsko/ Freistaat Bayern
PFijmeni/Name Jméno/Vorname Organizace/Institution Adresa/Adresse Telefon Email
L Bayerisches Staatsministerium des Odeonsplatz 3 christian.ebersperger@stmi.bayern.de
Dr. Ebersperger Christian +49 89 2192 2574

Innern, fiir Bau und Verkehr

80529 Miinchen

sachgebiet-id3@stmi.bayern.de
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Arbeitsgemeinschaft der

AOK Bayern

Wenig Matthias . . Carl-Wery-Str. 28 +49 89 62730 422 matthias.wenig@by.aok.de
Krankenkassenverbande in Bayern .
81739 Miinchen
Sonnta Domenica Kassenarztliche Vereinigung Bayerns Elsenheimerstr. 33 +49 89 57093 34 96 domenica.sonntag@kvb.de
& gung bay 80687 Miinchen : AED.
Geschiéftsstelle Landratsamt Hof
Zweckverband fir Rettungsdienst und eschattsstelie tandratsamt Ho .
Gold Markus . Schaumbergstralle 14 +49 9281 57 298 markus.gold@landkreis-hof.de
Feuerwehralarmierung Hochfranken
95028 Hof
Zweckverband fiir Rettungsdienst und| Ulrich-Schonberger-StraBe 11 a
Rast Alfred . & ] & . +49 961 38833 100 post@zrf-nordoberpfalz.de
Feuerwehralarmierung Nordoberpfalz 92637 Weiden i.d.OPf.
Geschaftsstelle Landratsamt
Zweckverband fiir Rettungsdienst und Regensbur
Kellner Robert . g g & +49 941 4009 410 ZRF@landratsamt-regensburg.de
Feuerwehralarmierung Regensburg AltmuhlstralRe 3
93059 Regensburg
Geschaftsstelle Landratsamt
Zweckverband fir Rettungsdienst und
Fischer-Rentel Birgit . 8 . Straubing-Bogen +49 9421 973 135 post@zrf-straubing.de
Feuerwehralarmierung Straubing
Leutnerstralie 15
Zweckverband fiir Rettungsdienst und Geschaftsstelle Stadt Passau
Wagmann Bernhard 8 Am Fernsehturm 6 +49 851 98850 201 bernhard.wagmann@passau.de

Feuerwehralarmierung Passau

94032 Passau
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